
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZION£"N .. 1... DEL 2 6 FEBI 2020
Oggetto:
Assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Radiodiagnostica.

Contenuto del provvedimento
Assunzione a tempo indeterminato cii n. l Dirigente Medico di Radiodiagnostica
mediante utilizzo di graduatoria cii concorso pubblico.

Principali documenti istrullori
Richiesta del Direttore ciel Dipm1imento Servizi Diagnostici e parere favorevole del
Direttore Sanitario.

Archiviazione
Fascicolo 104.02
Fascicolo 104.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.10.000010, 40.10.000040 e 49.05.000005 dei bilanci sanitari degli esercizi di
competenza.

Il Direttore U.O.C. Econo ico Finanziaria
Dr.ssa Silvi Trezzi

Pagina l di 4



Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato di n. l Didgente Medico di
Radiodiagnostica.

IL DIRETTORE GENERALE:

. ACQUISITA l.e-mail del 24.01.2020, assentita dal Direttore Sanitario, con la quale il
. Direttore del Dipartimento Servizi Diagnostici, al fine di potenziare e/o rimodulare, secondo
le recenti regole di sistema, l'offerta degli esami radiologi per so disfare le necessità di presa
in carico dei pazienti cronici e di migliorare i tempi delle liste di attesa per ecografie
addominali e mammarie, chiede l'acquisizione di un Medico di detta disciplina;

PRESO ATTO che nel fabbisogno di personale autorizzato da Regione Lombardia risulta
vacante un posto di Dirigente Medico che può essere utilizz to a tal fine;

VISTA la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 "Determinazione in ordine alla gestione
del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l'esercizio 2020" la quale prevede che
"nelle more della presentazione del Piano di gestione delle Risorse Umane, le Aziende
potranno iniziare ad effettuare le assunzioni di personale a tempo indeterminato
e determinato ritenute indifferibili e urgenti nel limite del budget assegnato per
l'anno 2020";

RICHIAMATA la deliberazione n. 50 del 29.01.2020 con la quale sono state approvate
le graduatorie dei candidati specializzati e dei candidati iscritti ali 'ultimo anno di
specialità del concorso pubblico per n. I posto di Dirigente Medico nella disciplina di
Radiodiagnostica;

PRESO ATTO che la graduatoria dei candidati specialisti risulta esaurita;

ACCERTATO che la candidata classificata al IO posto nella graduatoria dei candidati
specializzandi, Minotti Marta, ha conseguito, nel frattempo, il iploma di specializzazione
in data 11.12.2019 e, quindi, ai sensi della Legge n. 145 del 30.12.2018, ha titolo
all' assunzione;

RITENUTO, pertanto, di assumere a tempo indeterminat nella qualifica di Dirigente
Medico nella disciplina di Radiodiagnostica la dr.ssa Marta Minotti - n. a Vimercate il
26.05.1986, la quale ha comunicato la propria disponibilità all'assunzione;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.10.0000 l O "competenze fisse Dirigenza medica", 40.10.000040 "oneri sociali
Dirigenza medica" e 49.05.000005 "IRAP personale dipendente" dei bilanci sanitari degli
esercizi di competenza;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resI per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Pagina 2 di 4

Assun=ione a tempo indeterminato di n. I Dirigel1/e Medico di Radiodiagnostica.



1. di assumere a tempo indeterminato, nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina
di Radiodiagnostica, la candidata classificata allo posfo nella graduatoria degli
specializzandi, dr.ssa Marta Minotti - n. a Vimercate il 26.05.1986 - la quale, nel
frattempo, ha conseguito il diploma di specializzazione;

. . . .
2. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto

individuale - atto costitutivo ciel rapporto di lavoro - previo accertamento dell'idoneità
lavorativa incondizionata alla mansione;

3. cii dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iSCrittI ai conti
nn. 40.10.000010 "competenze fisse Dirigenza medica", 40.10.000040 "oneri sociali
Dirigenza medica" e 49.05.000005 "IRAP personale dipendente" dei bilanci sanitari
degli esercizi di competenza;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessata
nonché per la sottoscrizione del contratto;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma l - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile ciel procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

DIRETTORE AMM.VO

.l' ~DIRETTORE GJ:'.NE

(Dr. Nunzio 011 S

- ~
RE SAN T RIO

vanni Mon )

Pagina 3 di 4

DIRETTORE SOCIO SANITARIO/ 1~'do~a~

Assllldone a tempo indeterminato di n. I Dirigell/e Medico di Radiodiagnostica.



DELIBERAZIONI;: N. t 5 DEL 2 6 FEB. 2020
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZlO . E

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

dal.. ~ .. ~.. J~AR,.)P.?Q e vi rimarrà per quindici giOI i consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ... ~ ..~ ..MARI. .2020....

~ ALI E LEGALI

,~agni

Pagina 4 di 4

Assw1=Ìone a tempo indeterminato di Il. I Dirigellle Medico di Radiodiagnostica.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

